MUNICÍPIO DE LUZERNA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2017 – PML

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2017 – PML
Processo Administrativo nº 004/2017- PML

O Prefeito Municipal, MOISES DIERSMANN, no uso de suas atribuições,

resolve:

1) HOMOLOGAR o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2017, TERMO

DE COLABORAÇÃO Nº 004/2017, Processo Administrativo nº

004/2017- PML, nos seguintes termos:

- Objeto: O presente Chamamento Público se destina a selecionar

Organização da Sociedade Civil sem fins lucrativos para firmar parceria, em

regime de mútua cooperação, que envolva transferência de recursos

financeiros por meio de Termo Colaboração, cujo objetivo é a seleção de

projetos com a finalidade do desenvolvimento cultural, durante o exercício

de 2017, por meio de:

a) aulas gratuitas de técnica vocal e prática de canto coral para crianças,

jovens, adultos e idosos residentes no Município de Luzerna;

b) aulas gratuitas de técnica e práticas musicais, percussão e pratica de

instrumentos de percussão, compreendendo ainda, aulas de coreografia para

fanfarras, destinadas a crianças, jovens, adultos e idosos residentes no

Município de Luzerna.

- Organizações da Sociedade Civil classificadas:

* ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES – ESCOLA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA PADRE NÓBREGA;

- Pontuação: 13 (treze) pontos;

* CORAL VOZES DE LUZERNA.

- Pontuação: 11 (onze) pontos.

Luzerna (SC), 1º de agosto de 2017.

MOISES DIERSMANN

Prefeito Municipal